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Mitä tässä lehdessä on?

Tässä lehdessä on tietoiskuja ja jouluisia
tarinoita.
Ja koulumuistoja!!

Unohtamatta tietenkään supersuosittuja
horoskooppejamme! Mitäköhän ne
povaavat juuri sinulle joulun ajalle…?

kuva: Tonttujen menoa pulkalla

kuva: Lepaan koulun vanhempainyhdistys
tarjosi kaikille piparia & glögiä.

Vastaavien toimittajien tervehdys

Hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta!

Toivottavasti lehtemme onmukava ja
mielenkiintoinen!
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PÄÄKIRJOITUS
teksti: Marianne Harjanne

Niin se joulu joutuu Lepaallekin.
Syyslukukaudella on opiskeltu ahkerasti,
mutta mukaan on mahtunut valtava
määrä mukavaa yhdessä puuhasteluakin.
Parasta yhteishenkeä luo koulumme
tiimityöskentely. Tiimit koostuvat
kaikista koulun oppilaista ja jokaisessa
tiimissä on jokaiselta luokka-asteelta
oppilaita. Joka perjantai kokoonnumme
yhdessä jonkun tärkeän asian äärelle.
Syyslukukaudella olemme pelanneet
yhdessä Lepaan Anna -peliä,
suunnitelleet ja järjestäneet hölmöläisten
kisat, retkeilleet lähiympäristössä sekä
viimeisimpänä suunnitelleet, harjoitelleet
ja toteuttaneet upean joulujuhlan.

Joulupukkikin oli kuullut, että Lepaan
koulussa on poikkeuksellisen nohevia
oppilaita ja pyysi heitä auttamaan
kadonneiden lenkkareiden etsinnässä.
Joulukuun alkaessa olemmekin
kokoontunut joka aamu tiimien kesken
selvittämään erilaisia arvoituksia.
Luukuista on putkahtanut
pakopelimäisesti ratkaisukoodeja
kassakaappia varten sekä liikunnallisia
tehtäviä. Toivottavasti saamme lukon
auki ja pukin tossut löytyvät!

Lepaan koulun oppilaskunnan hallitus
toimii myös ahkerasti. Hallituksen
tehtävä on tuoda oppilaiden ideoita ja
ajatuksia yhteiseen käsittelyyn.
Hauskana yhteisenä oppilaskunnan
hallituksen toteuttamana ideana oli
teemaviikko. Hyvällä huumorilla saimme
pukeutua koko viikon mitä hauskimmalla
tavalla.

Koulu on monelle hyvin tärkeä paikka,
niin työntekijöille kuin oppilaillekin. Se
tarjoaa tietynlaista turvaa päiviin.
Syyslukukauden aherrus vaihtuu pian
ansaittuun joululomaan. Toivottavasti
jokainen voi kokea samanlaista turvaa ja
välittämistä lomankin aikana. Pari
viikkoa hengähdämme koulutyöstä ja
nautimme yhteisestä ajasta ystävien,
perheen ja sukulaisten kesken.

Toivotan kaikille oikein lämminhenkistä,
tunnelmallista ja rentoa joulun aikaa❤

4



Suomi 106 vuotta. Kuva: Ismo Tiihonen

106-vuotias SUOMI

6.12.2023 juhlittiin 106-vuotias Suomea. Se oli juhlapäivä ja samalla vapaapäivä koulusta.

Maamme -laulu
Maamme-laulu Oi maamme,
Suomi, synnyinmaa, soi,
sana kultainen! Ei laaksoa, ei
kukkulaa, ei vettä rantaa
rakkaampaa, kuin kotimaa
tää pohjoinen, maa kallis
isien!

Sun kukoistukses kuorestaan
kerrankin puhkeaa, viel
lempemme saa nousemaan
sun toivos, riemus
loistossaan, ja kerran, laulus
synnyinmaa korkeemman
kaiun saa.
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Urheilu:
Jääkiekko

teksti: Iina ja Vilho

Jääkiekko on yksi talvisista
urheilulajeista. Sitä pelataan mailalla ja
kiekolla sekä yleensä koulussa pallolla.
Jääkiekkokentälle kuuluu viisi
kenttäpelaajaa ja maalivahti.
Pelipaikkoja on hyökkääjä, puolustaja,
sekämaalivahti.
Jääkiekkovarusteisiin kuuluu:
ristikkokypärä, jääkiekkohanskat,
alasuoja, hokkarit, jääkiekkomaila,
kasvosuojukset, kaulasuoja, hartiasuojat,
kyynärsuojat, jääkiekkohousut,
säärisuojat, hammassuojat ja muut
varusteet. On monia jääkiekkokouluja,
jos haluat oppia jääkiekkoa. Jääkiekossa
onmonia sääntöjä.

Joulutarina
teksti: Eevi ja Miia

Olipa kerran 2 tyttöä Kaneli ja Kinuski.
Kinuski ja Kaneli olivat poronhoitajia.
Kaneli hoitaa Petteri Punakuonoa ja
Kinuski hoitaa Karamellia. Kun kaneli
meni hoitamaan poronsa, niin oli Petteri
poissa. Kun Kinuski tuli katsomaan
karamellia, oli hänkin poissa. Tonttuja
huolestutti. Tontut kertoivat Joulupukille
asiasta. Joulupukki suuttui, mutta leppyi
kyllä. Parin päivän päästä Petteri ja
Karamelli tulivat. Ja kaikki oli hyvin.
Sen pituinen se.
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Tietoisku: kalastuslipat
teksti: Iina

Kun kalastetaan, on yleensä erilaisia
vieheitä. Yksi niistä on lipat. Lipoilla voi
sekä uistella että heitellä. Tässä on
muutamia lippoja: lusikka, lippauistin,
ahvenlippa, vibrax lippa ja myran wipp
lippa. Tässä kuvia ja tietoa.

Tässä on vibrax. Vibrax lähettää
tehokkaita ääniaaltoja, jotka ärsyttävät
kaloja. Sopii hauelle, taimenelle,
ahvenelle, harjukselle, säynävälle ja
toutaimelle.

Tässä on lusikka.
Lusikkaa käytetään eniten uistelussa.
Sopii harjukselle ja siialle.

Tässä on ahvenlippa.
Se on paras ahventen narraamiseen.

Ruokahävikki
teksti: Milo ja Kauko

Lepaan koululla oli hävikkiruuan
tarkkailua noin kuukauden ajan.
Jokaisella luokalla oli eri laatikot, joihin
laitettiin kaikki hävikki, mikä tuli
syömisen jälkeen. Maarit punnitsi joka
päivä jääneet ruuat ja tilastoi ne
oppilaiden nähtäville.
Myös vanhat ihmiset ovat käyneet
syömässä jäljelle jäänyttä ruokaa (ei sitä
mitä on niissä laatikoissa). Joinain päivinä
ei tullut yhtään hävikkiä.
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Venyttelyvinkit : Spiraaliin
teksti: Miia ja Eevi

Spiraalin päävenytykset ovat samanlaisia
kuin spagaatin venytykset. Spiraali on
spagaatti sivussa. Spiraaliin voi venyä, jos
osaa spagaatin. Spagaatistakin voi mennä
spiraaliin. Spiraaliin kannattaa venytellä
polvitaipeita tosi paljon.

Tässä on spagaatti. Jotkut voi venyä näin
pitkälle, mutta kaikki ei vain veny. Näitä
on kiva harjoitella niin koulussa kuin
kotonakin. Välkällä on kiva harjoitella
näitä yhdessä muiden kanssa.

Koulupihan orava
teksti: Iina

Ismon lintulaudalla käy lounastamassa orava. Se istuu maassa ja syö
auringonkukansiemeniä. Se ei kauheesti pelkää, mutta jos pallo tulee lähelle, se pakenee.
Lintujen talviruokinta on tärkeää, eikä sitä saa lopettaa kesken talven, koska linnut ovat
tottuneet hakemaan sieltä ruokaa.
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Lucia-kulkue
teksti: Aada ja Vilho

13. joulukuuta Lepaan koulussa
vietettiin Lucian päivää kulkueen
muodossa. Osa 5-6 -luokkalaisista
pääsi Lucia-kulkueeseen.
Kuudesluokkalainen Elle Paajanen oli
tämän vuoden Lucia. Muut
koululaiset laittettiin luokkiiin, kunnes
Lucia-kulkue oli valmis aloittamaan.
Lucia-kulkue kesti noin 3 minuuttia.

(124 LIIKUNTATUNNIT)
teksti:Miro

Vikalla liikuntatunnilla me
ratsastimme esterataa. Esterata kiersi
koulun metsän ympäri. Jokainen sai
valita, minkä ratsun ottaa. Meillä on
joka perjantai ykkös-, kakkos- ja
neljäsluokkalaisten kanssa yhteinen
liikuntatunti. Me olemme aina ulkona
ja me olemme leikkineet muunmuassa
Afrikan tähteä ulkopelinä, jalkapalloa
ja muita kivoja leikkejä.
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Ponihullu-tarina
teksti: Iina

Olipa kerran kaksi ponia nimeltään Hattis
ja Tanja. Eräänä aamuna Hattis vielä
nukkui karsinassaan, kun kuului
kolahdus. Jaana oli tuomassa poneille
aamuheiniä. Sen jälkeen kun ponit oli
syönyt, niin alkoi ensimmäinen
ratsastustunti. Niin Hattista ja Tanjaa jo
satuloitiin.
Hattiksen karsinaan puikahti tutun
näköinen tyttö. Sehän on Iina Hattis
tajusi. Moi tyttö! Nyt mennään tunnille.
Iina otti Hattiksen ohjat ja lähti
taluttamaan Hattista maneesiin. Tänään
on estetunti, Jaana sanoo. Lämpätköön
ensin ravissa.
Sitten aloitettiin tulla lämppäestettä.
Tullaan tässä järjestyksessä Jaana kertoo:
Tanja ja Sini, Olli ja tamara, Iina ja hattis
ja Miia ja ruu. Nyt on meidän vuoro, Iina
kuiskaa hattiksen korvaan. Yksi, kaksi,
kolme hyppy! Hyvä Iina! Seuraat laukkaa
hienosti, Jaana kehuu. Sitten tullaan
rataa, Jaana kertoo. Tullaan samassa
järjestyksessä. Tunnin lopuksi otettiin
vielä loppuravit.
Tunnin jälkeen ponit hoidettiin pois ja
vietiin tarhaan. Iina jäi vielä taluttamaan
aloittelijoiden tunnille. Tunnin jälkeen
Iina ja Miia menivät taluttamaan Allua
maastoon. Kohta alkaa jo syysleiri, Iina
huokaa! Niinpä, Miia vastaa. Silloin
pääsee ratsastamaan ilman satulaa ja
laukkaamaan maneesia ympäri niin, että
maa tärisee. Niin ja myös hyppäämään ja
on leirikisat, Miia muistuttaa.
He palaavat tallille. Kello on jo neljä ja
kohta alkaa estevalmennus. Iina ja Miia
veivät Allun tarhaan. He tulevat
maneesiin ja etsivät istumapaikan.
Tunnilla on Occo, Pipari, Tusse, Pumpuli,
Nega ja Ollie. Estevalmennukselaiset
hyppäävät lähemmäs metriä ja he ovat
hurjan taitavia.

Pipari sai kunnon pukkikohtauksen ja
piparin ratsastaja lentää selästä. Mutta
muuten kaikki sujuu hyvin. Valmennus
loppuu ja kello on kuusi. Iina ja Miia
lähtevät hakemaan poneja sisälle ja
tekemään iltatallin. Sen jälkeen Iina ja
Miia lähtevät kotiin. Kotona he katsovat
Tallilla-ohjelmaa. Sitten kello olikin jo
puoli kymmenen ja oli aika mennä
nukkumaan. Loppu.

Hattis
( Google-kuva )

Tanja ( Google-kuva )
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Pikkusiilin joulu.
teksti:HANNA ja MIIA.

Olipa Kerran pikkusiili, joka tykkäsi
pipareista. Pikkusiili on odottanut koko
vuoden joulua, sillä hänen syntymäpäivänsä
on 24 joulukuuta. Hän täyttää yksi. Voi kuinka
söpöä!Nippa eli pikkusiili on kutsunut hänen
kaverinsa Muru-kepparin ja
Lilliputti-hamsterin ja Raksu-hamsterin.
Pikkusiilin syntymäpäivään on enää kaksi
päivää. Raksulla oli kiire ostaa pikkusiilille
lahja ja niin oli muillakin hänen kavereillaan.
Mutta pikkusiili pelkäsi, ettei pääse
syntymäpäivilleen ajoissa. Sillä hän on
joulupukin kätyri. Hänellä on paljon hommia.
Hänen pitäisi auttaa joulupukkia lahjojen
antamisessa. Pikkusiiliä harmittaa, jos pukki
unohtaa hänen syntymäpäivänsä. Eikä se
uskalla sanoa pukille syntymäpäivistä. No
minä kysyn joulupukilta:
-Mitä joulupukki kysyi?
-Minä en voi auttaa, minulla on
syntymäpäivä.
-Kyllähänminä tiedän, ho ho ho ho .
-Ai?
-Joo, minulla on teille lahjoja, jopa
ystävillesi.
-Jee!
-Hyvää joulua.
Sen pituinen se. Loppu.

Tässä on pikkusiili eli Nippa. Hän on
kotoisin Korvatunturilta.
Ikä 0 vuotta, täyttää kohta 1v, joulukuun
24 päivänä.
Lempiherkku: mansikka.
Lempijuoma: mansikkapirtelö.
Lempikaverit : Lilliputti, Raksu, Muru ja
Petteri Punakuono.
Siili tykkää pomppia lumessa.
Lempielokuva: Lumiukko ja poika.
Lempivuodenaika: talvi tietysti.
Ei saa kieltä rullalle.

Kepparien talvivarustus
teksti: Miia ja Eevi

Keppareille voi ostaa riiimuja,
riimunnaruja ja loimia. Jotain niistä voi
tehdä itse, esim suitset, loimi, riimu ja
riimunnaru. Keppareille voi tehdä
estetolpat. Keppareille voi ostaa harjoja,
joilla voi harjata kepparia. Ei kannata
harjata kauhean karhella harjoilla, koska
niillä voi lähteä turkkia. Kepparin harjaa
ei kannata harjata kammalla, koska se voi
sotkeutua. Kepparilla kannattaa olla loimi
sadepäiviä varten. Kuvassa: Sammalisen Samira
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Parolan Panssarimuseo
teksti: (Roby)

Taikakynän arvoitus
teksti: Eevi

Olipa Kerran tyttö, jonka nimi oli Taiga.
Mietitte varmaan, miksi tuossa lukee oli.
No, jos palataan vuoteen 1523 Taigan
vanhemmat olivat joko työmatkalla tai
kuolleet. Taiga haluaisi tietää, mitä hänen
vanhemmille oli tapahtunut.

Eräänä päivänä Taiga löysi maasta kynän.
Kun Taiga pääsi kotiin, kynä sanoi:
“Toteutan suurimman toiveesi, jos vapautat
minut.” Taiga ihmetteli, miten hän
vapauttaisi kynän. Kynä alkoi taas
puhumaan: “Kotonasi on 5 lappua. Etsi ne
ja laita ne oikeaan järjestykseen. Se mikä
sana lapuista tulee, on koodi minun
avaamiseen.”

Taiga rupesi etsimään lappuja.
Ensimmäinen lappu löytyi keittiöstä.
Kun Taiga oli löytänyt laput, hän
laittoi laput järjestykseen. Vihdoin
Taiga selvitti koodin. Kynä sanoi:
“Laita koodi tuohon koodinlukijaan.”
Kun koodi oli laitettu, kynästä tuli
nuori neiti. Hänen nimensä oli
Isabella. Hänet oli aikoinaan kirottu
kynäksi.
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Parolan Panssarimuseo on museo, jossa
on panssarivaunuja ja erilaisia ajoneuvoja
sodasta. Näyttelyssä on myös esineitä ja
kalustoa. Siellä on myös kahvila ja
yhdessä rakennuksessa on myös
tykkisimulaattori. Siellä on
ykkösnäyttelyhalli ja kakkosnäyttelyhalli.
Ulkona on kaksi katosta, joissa on
panssarivaunuja. On myös pieni
rakennus, jossa on erilaisia moottoreita.
Panssarintorjuntarakennuksessa on
tykkisimulaattori. Ja siellä on sinkoja,
tykkejä, Molotovin cocktail ja muita
räjähteitä. Lepaan koulun 5-6 luokka kävi
siellä 27.10.2023.

Tämä panssariajoneuvo on
lempinimeltään SAKU. Se pystyy kulkea
vedessä ja maalla. Se onmyös meidän
opettajan nimi!

Tässä on Ukrainan
kaduilta kerättyjä tavaroita.



Lepaan koulun kummitustarina
teksti: Aino-Maria,Hilma ja Iina

Olipa kerran Lepaan koulu. Kukaan ei
ikinä uskaltanut mennä ullakolle, koska
siellä kummitteli. Eräänä syksyisenä
päivänä Saku pyysi Iinaa, Hilmaa ja Ainoa
mennä hakemaan viime vuoden
halloweenkoristeita. Heitä kyllä vähän
jännitti, mutta myös vähän epäilytti.
Vihdoin he olivat ullakon ovella.
-Hilma, mee sä eka, Aino kuiskasi.
-Mee ite, Hilma sanoi.
-Mämeen, Iina sanoi ja avasi oven.
Kun he avasivat oven, ovesta tuli
voimakas tuulenpuuska.
-Mikä tuolla meni, Hilma kuiskaa?
Nyt vilahti uudestaan ja kuului narinaa.
-Näittekö? Hilma kuiskaa uudestaan.
-Näin, Iina sanoo. Mutta sitten kuuluu
ääni, joka nosti kylmät väreet selkään.
-Uuuuuuuuuu!
-Mikä toi oli, Aino kuiskaa
hätääntyneenä?
-Enmä tiiä, Iina kuiskaa.

He olivat rohkeita ja jatkoivat matkaa,
mutta olivat silti valmiina häipymään
tietyllä hetkellä.
Juuri silloin heidän edessä vilahtaa
melkein läpinäkyvä olento.
-Uuuuuuuuuuuu! ääni katkaisee
hiljaisuuden.
-Hei, mä tiedän yhden tarinan, sanoi
Hilma.
-Nomikä, Iina ja Aino kysyvät.
-On sellainen Lepaan Anna, jonka
kerrotaan olevan täällä ullakolla ja hän
haluaa rakkautensa takaisin, kertoi
Hilma.
Hän katsoi tyttöjä syvälle silmiin. Tytöt
hämmentyivät ja Aino hyökkäsi. Tytöt
lähtivät pää kolmantena jalkana ulos
ullakon ovesta ja jättivät vahingossa oven
auki. Tytöt juoksivat Sakun luokse.
-Mikä hätänä? Saku kysyy.
-Nähtiin lepaan Anna.
-Oikeesti!!!!! 5-luokan pojat huutavat
yhdestä suusta!
-Joo, Hilma sanoo.
Mutta silloin huoneen ovesta ilmaantuu
olento.
-Uuuuuuu!! Ei hitsi! Hilma kiljaisee.
-Taisimme vahingossa jättää ullakon
oven auki!
-OMG! Pojat sanoo yhdestä suusta.
-Oikee kummitus, Vesa toteaa.
-Uuuuuuu!
-Kaikki ulos ikkunasta! Saku patistaa
luokkaa.
-Saku, me halutaan jäädä tänne
tappeleen, 5-luokan pojat huokaa.
-Ei nyt käy, Saku sanoo ja työntää pojat
ikkunasta.
Saku hyppää vikana ja pamauttaa ikkunan
kiinni lennossa.
-Huhhuh! Saku sanoo. -Pidetäänkö
liikuntatunti, Saku kysyy? -JOO! koko
luokka huutaa kuorossa. Loppu.
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Petrolbreath
teksti:Aino-Maria

Petrolbreath on suomalainen bändi, joka
laulaa englanniksi. Heillä on vasta kaksi
Spotify:hin julkaisua kappaletta: Lucifer’s
Wings ja You’re with the Band.
Bändin kokoonpano:
laulu/basso: Joni Tammenpää,
kitara: Ville Panhelainen ja
rummut: Lassi Huotari.
Petrolbreath kolmikko on hankkinut
monta keikkaa ja suurin osa keikoista on
ollut K18, mutta on luvattu keikkoja,
joissa pienetkin rokki-fanit pääsevät
nauttimaan Petrobreath:in tykityksistä.

Tietoisku: Suppilovahvero
teksti: Iina

Tässä on marraskuun sieni eli
suppilovahvero. Suppilovahvero on hyvä
sieni kaikin tavoin käytettynä.
TUNNISTUS: keltainen jalka, joka ontto
sisältä, ruskea lakki, suppilomainen, lakin
väri riippuu ympäristöstä.
KASVUPAIKKA: kasvaa kuusen seuralaisena,
välillä myös männyn kanssa syysmyöhällä
sammalikoissa.
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Ruokasienet
teksti: Iina

***
Mustatorvisieni on kolmen tähden
ruokasieni. TUNNISTUS: mustan
harmahtava jalka välillä pikimusta lakki
suppilomainen ja harmaa lakin väri
vaihtelee sienen kasvupaikan ja iän
mukaan. Erinomainen kuivattuna.

***
Herkkutatti on kolmen tähden ruokasieni.
TUNNISTUS: valko-kellertävä jalka,
nuorilla yksilöillä tosi pullea. Jalassa
valkoinen verkkokuvio. Lakki on
pähkinänruskea. Herkkutatti on
herkullinenmonin tavoin valmistettuna.

**
Lampaankääpä on kahden tähden
ruokasieni. TUNNISTUS: kääpämäinen
lakki ja jalka. Haju on mieto.
Lampaankäävästä saa erinomaisia
pihvejä.

***
Kanttarelli on kolmen tähden ruokasieni.
TUNNISTUS: jalka on keltainen, lakki on
kellertävä ja laakea. Heltat yhdistyvät
jalkaan. On herkullinen monin tavoin
valmistettuna.
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�Ystävien joulu❄
m teksti: ( Maia ja Jade )m

Yhtenä pimeänä talviaamuna tyttö nimeltä Viona ja hänen bestiksensä Tae-o ja Tiana menivät
yöksi Tae-olle jouluksi. Tae on puoliksi korealainen, mutta hän asuu silti Suomessa. Tiana on
puoliksi virolainen ja Viona on suomalainen. Vionalla on hevonen, jonka nimi on Bellava,
mutta kaikki sanoo sitä Bellaksi. Tianalla on kissa, jonka nimi oli Cinnamonroll, mutta häntä
sanotaan Cinaksi. Taen lemmikki on sekarotuinen koira, jonka nimi taas on Rare, lempinimi
Remppakamu.

Taen vanhemmat lähtivät heidän kotimaahansa jouluksi, eli Koreaan. Tae ei halunnut lähteä
kotimaahansa, koska hän halusi viettää kavereidensa kanssa Suomessa lumisen joulun. Viona ja
Tiana ja heidän lemmikkinsä Bella-hevonen ja Cina-kissa olivat menossa Taen kotiin
viettämään joulua. Jos mietit, miten Bella mahtuu Taen kotiin, niin Taen perheen pihassa on
talli, joka on juuri hyvän kokoinen Bellalle. Viona ja Tiana ja Tae ovat niin hyvät ystävät, että
he ovat ennenkin viettäneet yhdessä juhlia. Viona ja Tiana menivät Bellan kyydillä Taelle.
Heidän matka Taelle ei ole kauhean pitkä.

Tiana ja Viona olivat matkalla, kun iski hirveä lumimyrsky. He miettivät, että mikä heitä
vastaan on tulossa, mutta se olikin Tae hänen autollaan, jonka perässä oli hevoskärry, jonka
hän oli hakenut Vionan vanhemmilta. Tae oli tehnyt matkailijoille kuumaa kaakaota ja Cinalle
tonnikalaa ja Bellalle oli kärryssä rehuja. Kun he pääsivät Taelle, he alkoivat tehdä ruokaa. He
tekivät ruuaksi Vionan lempiruokaa eli mannapuuroa.

He alkoivat kuulla koputusta ja menivät ovelle, Taella oli kauha kädessä, Vionalla oli
paistinpannu ja kattila päässä. Tianalla taas oli kirja. He avasivat oven ja siellä oli Taen naapuri
Ga rin. Hän sanoi:
-Moi! Öö, kuulin kolistelua ja se kuului teidän hevoskärryistä, niin ajattelin, että onko siellä
hevonen. Ja sitten tulin tänne.
-Ou nou!? Bellaaaaaaa! Haetaan se mun pikkunen heti, Viona sanoi. Viona ja Tae lähtivät
hakemaan Bellaa. Sillä välin Tiana jatkoi mannapuuron tekemistä.
-Bella voi mun pikkunen! Tule viedään sinut talliin, Viona sanoi.
Tae ja Viona veivät Bellan talliin.
-Moi! No veittekö Bellan talliin? Ja oliko Bellalle käynyt jotain, kysyi Tiana.
-Joo vietiin Bella talliin ja Bellalle ei ollut käynyt mitään, vastasi Tae. Kello oli jo yli 16.00, ja
oli aika antaa lemmikeille ruokaa. Tae meni antamaan ruokaa Rarelle eli remppakamulle, sillä
aikaa Tiana antoi ruuan Cinalle ja Viona teki puuroa, koska Bella oli jo saanut ruuan. Viona oli
laittanut ruuan jo pöytään, kun muut tulivat. Ystävykset söivät heidän ihanan makuisen
mannapuuronsa. He leikkivät vielä, katsoivat joulule�an, kuuntelivat musiikkia ja sen jälkeen
menivät nukkumaan. Seuraavana aamuna eli jouluaamuna Tiana heräsi ensimmäisenä ja
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ajatteli mennä tekemään yllätyksen Taelle ja Vionalle eli laittamaan aamupalan pöytään. Muut
heräsivät ja menivät keittiöön ja kiittelivät Tianaa.

Aamupalan jälkeen ystävykset lähtivät laskettelemaan. He lähtivät Taen autolla. Garin tuli
siksi aikaa hoitamaan eläimiä. Evääksi he ottivat lämmintä kaakaota, leipää ja mannapuuroa,
jota oli jäänyt yli. He menivät aluksi toisiksi pisimpään mäkeen harjoittelemaan. Kun he olivat
laskeneet jonkin aikaa, he siirtyivät suurimpaan ja pisimpään mäkeen. Kun he olivat
nousemassa mäkeä ylös, Tae kaatui ja nousi pois. Kun Tae rupesi laskemaan, hän kaatui
suoraan aitaa päin ja hänen suksensa irtosi. Kun Viona ja Tiana menivät auttamaan,
Tianaltakin irtosi yksi suksi, mutta Viona onneksi auttoi ystäviänsä ja he pääsivät turvallisesti
alas. He menivät kotaan lämmittelemään ja syömään eväitä.

He lähtivät kotiin, koska he olivat huolissaan pärjäävätkö heidän lemmikkinsä ilman heitä.
Etenkin Viona oli huolissaan Bellasta, koska Bella on todella kiintynyt Vionaan. Kotona
ystävykset jatkoivat joulule�an katsomista, koska se oli jäänyt kesken edellisenä iltana. He
myös lähtivät kauppaan hakemaan jouluherkkuja. Kun he olivat päässeet kotiin, oli vuorossa
lahjojen jakaminen. Tiana oli antanut jo yhden lahjan aamulla eli aamupalan. Tae antoi
Vionalle ja Tianallen samat lahjat, Tae antoi heille Polaroid-kamerat ja heidän yhdessä ottamia
kaverikuvia ja kortin, jossa luki: Te olette minulle tärkeimmät ystävät, mitä minulla on ikinä
ollut. Kun olen viettänyt teidän kanssanne aikaa, niin olen aina ollut iloinen ja jos en ole ollut,
niin olette lohduttanut ja aina saanut minut takaisin hyvälle mielelle. Hyvää joulua ja
onnellista uutta vuotta! Viona ja Tiana kiitti Taea ja alkoivat itkemään onnesta. Viona ja Tiana
antoivat vielä kaikille lahjat. Se jää mysteeriksi, mitä he antoivat, Saat itse päättää. HYVÄÄ
JOULUA JA ONNELLISTA UUTTA VUOTTA!❤

Brawl Stars
teksti: Ulle, Miro, Noel ja Topi

Brawleen tuli Halloween -päivitys, jossa
tuli uusi skini, jonka nimi on Charlie.
Kaikki halusivat pelata. Brawl Stars:iin
tuli Halloweenin myötä myös paljon uusia
asusteita. 31.10 tuli Fangille uusi asu.
Squeakille tuli uusi asu ja tuossa
alapuolella on pari asustetta, joita tuli
Brawl Stars:iin päivityksenmyötä.

12.12.23 tuli Brawl Btars:iin uusi
joulupäivitys, jossa tuli joulukalenteri,
josta 14.12 tulee Uusi tyyppi Mico.
Brawliin myös tulee Kit, mikä on tosi
hyvä.
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Farming simulator 22
Tehnyt:Paavo Lenni Veeti V

Farming simulator on maatila peli, jossa
voi pelata kaverin kanssa tai yksin.
Pelissä pystyy tekemään maatilatöitä tai
metsätöitä tai muuta jne.
Keväällä tehdään kylvö ja pellon
muokkaustyöt. Eka pelto muokataan.

Sitten se kylvetään ja jyrätään.Kesällä
ruiskutetaan ja levitetään apulantaa.
Kesällä niitetään pellot ja sitten pöyhitään
ja karhoitetaan ja sitten pelto paalataan.

Farming simulaattorissa on kaivinkone,
traktoreita, rekkoja, autoja,
pyöräkuormaajat, trukkeja, marjakoneita,
pienkuormaajat, nostokoneita,
puimureita, metsäkoneita, ruiskukoneita,
ruohonleikkuri….
—-------------------------------

Farming simulaattorissa on
metsäkoneita, joilla voi kaataa ja sahata
puita.
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HAPPY HUSKIES
teksti: HILMA, SELMA, LUMI, JIRANNA JA AURA

Doris on todella
vauhdikas ja herkkä. Doriksen motto
on “ikinä ei kannata pysähtyä.”

Diva on todella
älykäs ja oppii uusia temppuja. Divan
motto on “koirat saa nukkua sohvalla.”

Crystal rakastaa
rapsutuksia ja heittäytyykin aina selälleen
kun joku alkaa rapsuttamaan. Motto on
“pieni voi olla pippurinen”

Caramel Lempinimensä
mukaan kommentoi asioihin marisemalla.
Motto on “Erilaisuus on rikkautta.”

Daisyn suuren kokonsa
takia Daisy ei mahdu siperianhuskyn
rotumääritelmään. Daisyn motto on: Ystäviä
pitää olla, mutta kaikista ei tarvitse tykätä.

Disel saattaa näyttää
kovikselta ison kokonsa ja ulkonäkönsä
vuoksi. Disel on todella tottelevainen.
Diselin motto on “johtajaksi synnytään.”

Disney on luonteeltaan
kiltti, herkkä ja älykäs. Disney osaa ratkoa
vaativiakin älypelejä.

Dior on todella älykäs ja
herkkä,eikä heijastinliivin pukemisessa
tarvitse hätiköidä tai Dior pahoittaa
mielensä. Diorin motto on: Kaikki on
sallittua jos sitä ei erikseen kielletä.
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Dj On tosi nopea. Dj
on tosi isänsä tyylinen, kuuliainen poika!
Kesäaktiviteeteista mieluisin on Dj:lle on
uinti.Dj lempi nimi on Deejii.

Cody ollut pennusta
lähtien oman tiensä kulkija, mutta puhaltaa
yhteen hiileen lauman kanssa. Motto on:
Kaikkeen pitää olla omamielipide.

Pekka on hyvin
rauhallinen, mutta kun se saa valjaat päälle
niin meno alkaa.

Cream on valloittavan
komea, ystävällinen ja älykäs yksilö, joka
kääntää kiusaajille toisen poskensa ennen
kuin lyö itse takaisin. Motto on ”Aina
kannattaa olla kiltti”.

Chena onmelko arka
ja herkkä tyyppi, mutta kun siihen tutustuu,
Chena rakastaa koko sydänmestään. Chena
rakastaa uimista ja tennispalloja. Motto on
”Laumaa ei jätetä”.

Siiri on hyvin herkkä,
oman arvonsa tunteva
lady queen, sekä
mahtava lenkkikaveri.
Siiri on ollut
nuorempana hyvä
rekikoira ja juossut
muutamissa

kisoissakin, mutta on siirtynyt nyt jo
eläkkeelle. Siirin motto: ”Jokaisessa
laumassa pitää olla yksi poliisi.”

Dobby on ottanut
kolmesta sisarusjoukosta johtajan roolin.
Joskus Dobby saattaa kerä tarhassa olevat
luut kasaan ja vahtia etteivät sisaruksensa
pääse apajille.

(NÄMÄ KOIRAT OMISTAA PAULIINA MÄKI!!!)
(Youtubettaja)

Kiitos, kun luit tämän.
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Tohv�, Tahv� sekä Kahv� osa 2
teksti: Milo, Veeti ja Kauko

Olipa kerran kolme tonttua. He ovat
lomalla Ranskassa, kunnes he muistavat,
että kohta on joulu. Niinpä he lähtevät
matkaan. He lensivät Korvatunturi
Airlinesilla Belgian, Saksan, Tanskan ja
Ruotsin yli Korvatunturille asti. OLIKS NE
VUODEN RANSKASSA?!??
Kun he pääsivät Korvatunturille
joulupukki sanoi, että teillä on vielä lomaa
jäljellä. Joten Tohvi, Tahvi ja Kahvi
lähtivät takaisin Ranskaan, mutta
matkalla lentokoneeseen tuli ongelmia.
Lentokone teki pakkolaskun mereen.
Onneksi lähellä oli autiosaari, joten Tohvi,
Tahvi ja Kahvi uivat sinne. Tahvi löysi
vanhan tutun Nalle Pyhin.
Sitten he alkoivat taistelemaan hunajasta,
koska molemmat tykkäsivät siitä. Tahvi
heitteli Nalle Pyhiä ravuilla. Tahvi sai
hunajat. Sitten Nalle Pyh juoksi Tahvin
perään ja Tahvi juoksi karkuun. Kunnes
Nalle pyh lensi koloon ja Tahvi lähti .
Tohvi ja Kahvi olivat sillä aikaa saaren
toisella puolella ja he löysivät sieltä
pahvin, josta he rakensivat lautan, koska
Tohvi oli nähnyt sellaisen 5 minutes
craftissa. Tohvi ja Kahvi Lähtivät matkaan
ja upposivat heti jostain ihmeen syystä.
5 sekunnin jälkeen he uivat takaisin
rantaan ja näkivät Tahvin juoksevan
hunaja kädessä karkuun Nalle Pyhiä, joka
tippui koloon. Sitten kookospuusta tippui
Pahvi. Sitten he ystävystyivät.

He päättivät tehdä palmusta pikku paatin
ja lähtivät sillä matkaan. Mutta Nalle Pyh
pääsi kolosta ja lähti jahtaamaan heitä.
Nalle Pyh ei osaa uida, joten hän juoksi
veden päällä, jolloin Tohvi ja Tahvi
rupesivat (Seuraava kohtaus on hyvin
väkivaltainen joten emme kerro sitä)
Nalle Pyh jäi saarelle lepäämään. Hänen
veljensä Nalle Vyh tuli venettä kohti,
mutta hän oli sokea ja juoksi ohi veneestä
Kanarialle asti. He pääsivät vihdoinkin
Suomeen. He lähtivät vihdoinkin junaan,
joka lähti Korvatunturille. Ja kun he
pääsivät sinne, joulupukki kysyi: kuka toi
on ja osoitti Nalle Pyhiä, joka oli koko ajan
näköjään ollut heidän perässään. Mutta
hän lähti heti, kun näki Korvatunturin
hunajatehtaan. Kahvi meni kahvilaan.
Tohvi, Tahvi ja Pahvi menivät perässä. He
kävivät joulupukin kahvilassa. He
menivät tekemään tehtaalle lahjoja. Joulu
tuli joulu meni. Ja sitten he menivät
Epsanjaan vuodeksi uuden ystävänsä
Pahvin kanssa.

Jälkitapahtum� Epsanjass�:
Kahvi huomasi kahvilan ja lähti
juoksemaan kahvilaa päin. Tohvi ja Tahvi
lähtivät perään. Kun he saapuivat
kahvilaan, he näkivät taas joulupukin.

joulupukki sanoiHyvää joulua!!!

Tohvin, Tahvin ja Kahvin pikku paatti
Kuva: Vastavalo.

Hyvää joulu�! Vaikk� lukisi� tätä
kesällä, syksyllä ta� keväällä, mu� ih� sam�!
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Keraamista pohdintaa Hattulassa
teksti: Piela Auvinen

Hattulalainen kuvanveistäjä (YAMK),
keraamikko (AMK) ja kulttuurialan
opettaja (AmO) Piela Auvinen on pitänyt
jälleen Hattulan kunnan alakouluille
keramiikkapajoja. Auvinen on
suunnitellut luokka-asteille erilaisia
sisältöjä ja teemoja, jotka liittyvät myös
opetussuunnitelmaan. Keskeinen teema
on tunnetaidot, niistä keskustelu sekä
aiheeseen liittyvän saviesineen muotoilu.
Toki opettajalla on mahdollisuus toivoa
myös räätälöityä pajaa liittyen esim.
johonkin ajankohtaiseen aiheeseen.
Suosittuja pajoja valitettavasti
vähennettiin viime vuodesta lähes
puoleen, mutta esim. Lepaan koulun
vanhempainyhdistys maksoi kouluun
lisäpajan tänä vuonna.

- Pajoissa on tullut ihan huikeita
keskusteluita. Kuudesluokkalaiset tekivät
mukit ja samalla pohtivat mennyttä, tätä
hetkeä ja tulevaa sekä sitä, mikä on
arvokasta elämässä. Eräs ryhmä totesi, että
tulevaisuudessa he haluavat hyvän ja
terveen elämän, johon kuuluu terveellinen
ruoka, liikunta, ystävät ja hyvä työ. Kyynel
silmissä kuuntelen näitä ja ymmärrän
pajoihin liittyvien keskusteluiden arvon. Savi
on muutenkin niin ikuinen ja ikiaikainen
materiaali, että koen sen tarvitsevan hyvän
pohjan ja suunnittelun ennen itse
muotoilua, joka on se sokeri pohjalla.
Massatuotantoon en suostu. Laatu ennen
määrää, kertoo Auvinen.

Auvinen kuratoi viime vuonna Voipaalan
taidekeskukseen ison lasitaidenäyttelyn
ja hänen omia töitään on ollut esillä viime
kesänä mm. Galleria Halmetojalla,
Mäntässä. Tällä hetkellä hän on
keskittynyt työssään lasten ja nuorten
kulttuuriin sekä kuvataiteen opetukseen.
Auvisen teoksia on nähtävillä ensi vuonna
sekä Suomessa että Italiassa. Alakoulujen
keramiikkapajat ovat osa Hattulan
Kulttuuripolkua.

Piela Auvinen

kuvanveistäjä/kuvataiteilija (YAMK), keraamikko (AMK),
kulttuurialan opettaja (AmO)
sculptor/artist, ceramist, vocational teacher in cultural field
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Lepaan koulun tonttujuhla
teksti: Atte Helperi, Jere Laurila ja Sami Uschanov

Lepaan koulun Tonttujuhla pidettiin 19.12.23
klo 18.00. Paikalla oli paljon porukkaa,
aikuisia ja lapsia. Siellä oli myös paljon
ohjelmaa. Muun muassa oli juontajien
alkupuhe, sitten tuli itse h- hetki eli kaikki
esitykset. Esityksiä tuli 12 kappaletta ja niissä
kaikissa esityksissä oli aika hauskat ja kivat
ohjelmat.

Ohjelmanumerot:

Pikachujengi- tiimin näytelmä

Karvakamut- tiimin sketsi

Skeittiketut- tiimin tarinaesitys

Latolampaat- tiimin vitsiesitys

Rikkinäinen puhelin- tiimin lauluesitys.

Sairaan nopeet- tiimin tonttujumppa.

Hip hop- tanssiesitys.

Yhteislaulu

Glögi, piparit ja yllätys-Joulupukki

MERRY
CHRISTMAS
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OTSIKKO (LIPEVÄ – Linnan Pelaava Väki)
teksti: (Vesa ja Vilho)

Lipevä = linnan pelaava väki, joka
järjestää esim roolipelejä, bo�austa,
lautapelejä, one shotteja ja warhammer
figu -pelejä.
Lipevä järjestää bo�austa talvisin,
keväisin ja syksyllä Hurttalan koululla ja
kesäisin ulkona usein Linnan pihalla.
Lipevä järjestää Nummen keskuksella,
lautapelipäiviä, one shotteja,
warhammer figupelit ja roolipelit.
Lipevä on hämeenlinnalainen yhdistys,
jonka tarkoitus on viihdyttää ihmisiä,
joita kiinnostaa roolipelit, bo�aus,
lautapelit, one shotit ja warhammer
figupelit. Tietoa tapahtumista.

Ensimmäinen kerta on ilmainen
kokeilukerta. Kaikki ovat tervetulleita!

L
I
P
E
V
Ä

Ohjelmat:

1. ROOLIPELIT:
Roolipelit ovat pelejä, joissa saa
luoda oman tyyppinsä ja pelata
sillä. Hahmojen luomisessa on
kuitenkin se, että niiden
tavaroissa pitää olla jotain rajaa,
että siitä ei tulisi liian hyvää.

2. BOFFAUS:
Bo�aus on pehmomiekkailua ja
miekoissa on muoviputki, sisällä
putkieristettä ja sen päällä
vaahtomuovikärki sekä jesaria
pitämässä nipun kasassa.

3. LAUTAPELIT:
Kaikki varmaan tietää, mitä
lautapelit on. Mutta kerrataaan
vielä. Lautapelit on pelejä, missä
useiten on noppa, mutta kaikissa
ei ole. Useimmin lautapeleissä on
jonkinnäköinen pelilauta, jonka
päällä voi pelata hauskoja pelejä.

4. ONE SHOTIT:
One shotit on pelejä, joita
pelataan vain kerran. Jos muut
haluavat jatkaa, niin voi kertoa
one shotin vetäjälle, että tekee
jatkoa.

5. WAARHAMMAR FIGUPELIT:
Waarhammer figupelit on pelejä,
joissa on metallisia tai useammin
muovisia figuureja, joita voi
liikutella oman tahtonsa mukaan,
mutta vain tietyn tuumamitan
mukaan.
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Joululahjatoivekysely
teksti:Veeti.H & Kauko

5-6 luokka:
Elle: TikTok-valot ja paljon rahaa.
Lenni: Jääkiekkomaskin maalaus
Robi: Legojaaaaa.
Paavo: Jalkapallo ja maalivahdin
hanskat.
Veeti.V: GTA rp ja legoja.
Maia: K-POP juttuja.
Iina: Karkkia ja meikkejä.
Ulric: Pokemon-kortteja.
Kristelle: Led-valot.
Rebecca: Longboard.
Aada: Mielenrauhaa kaikille.
Kauko: Sähköpotkulauta ja
Fazermint-karkkeja.
Veeti.H:Rahaa ja namusia.

3-4 luokka:
Vilho: Joku Nerf pyssy.
Lauri: PS4, k18 pelejä ja Jordanit.
Atte: Toivon leluja.
Jere: Haluun uuden puhelimen.
Eevi: Haluan lahjaksi hamsterin.
Lumi: Keppareita.
Selma: Keppareita.
Hilma: Keppareita.
Aura: Mun ponille liilat korvahuput.
Jiranna: En tiedä.
Hanna: En tiedä.
Miia: Enmä tiiä.
Aino: Sukkia.
Noel: Pokemon Kortteja ja PC:n.
Topi: Haluun pleikka vitosen.
Miro: Pokemon Kortteja.

25



Mikä lippu?
teksti: Milo, Lenni ja Kauko

Katso vastaukset lopusta

1.

2.

3.

4.

5.

1.Gibraltar 2.Ahvenanmaa
3.Irlanti 4.Madagaskar
5.Mauritius 6.Fidzi
7.Liettua 8.Jamaika
9.Turkki 10.Kiinan Dynastia

6.

7.

8.

9.

10.
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Pukin tarina joulusta
teksti: Topi, Jere, Atte, Lauri ja Noel

Eräänä yönä joulupukki oli jakamassa
lapsille joululahjoja. Joulupukki jakoi
tuhansille lapsille lahjoja ympäri maailman.
Kun joulupukki jakoi kaikki lahjat, pukki
lähti takaisin kotiin. Mutta sitten
joulupukin yksi poro ei jaksanut liikkua ja
sitten reki putosi lumeen pellolle. Pukki
rupesi korjaamaan rekeä ja antoi porolle
ruokaa. Pukki sai korjattua reen ja poro
jaksoi taas matkustaa. Sitten joulupukki
saapui Korvatunturille. Korvatunturilla
pukki meni heti kertomaan tontuille, mitä
oli käynyt ja miksi hän oli ollut myöhässä.
Hän sanoi, että reki oli tippunut pellolle.
Sitten pukki sanoi: - Anteeksi että olin
myöhässä.

Tonttu:- Ei se mitään.

Pukki: - Joo, mut mä meen juomaan
kaakaota, kun on kylmä.

Tonttu: - Okei, mä voin tulla tekemään.

Pukki: - Kiitti.

Sitten pukki lähti tontun kanssa tekemään
kaakaota. Sitten kuuma kaakaomuki tippui
pukin päälle ja sen kaikki vaatteet olivat
sotkussa. Mutta tonttulanssi tuli paikalle ja
pukki oli jo Tonttulassa sairaalassa
hoidossa. Joulupukki oli vielä pyörätuolissa
ja onneksi kunnossa. Parin päivän päästä
pukki oli kunnossa ja pukki olisi jo ensi
jouluna terve jaksamaan jakaa lahjoja.
Mutta tällä kertaa hän käy Lepaan koululla,
koska pukki ei kerennyt käymään viime
kerralla Lepaalla tai Hattulassa. Sitten
pukki taas kerran tuli takasin kotiin
mutta……… yksi poro oli jossain, koska muut
ei nähnyt tonttua, jonka nimi oli Petteri,
mutta ei sitä vaan näkynyt. Sitten pukki
soitti etsintäpartion, joka löysi Petterin.
LOPPU.

-
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5-6 ahventen perkaus
teksti: Veeti.H ja Sami.L

5-6 luokka perkasi ahvenia 18.12.2023.
Kalan perkausta piti Petri Mäkinen
kaverinsa kanssa. 5-6 perkasivat ahvenia
ja tekivät niistä kalahamppareita. Konsta
Kankaala Hauhon Järvituotteesta oli
hommannut ahvenet. Ahvenfileet
rasvapaistettiin. Kalahamppareihin sai
laittaa punasipulia, tomaattia, majoneesia
ja salaattia.

Kiitokset Etelä-Suomen maa- ja
kotitalousnaisille ja HML:n
kalatalousalueelle, jotka kustansivat
tämän nuorille.

Alpakka
teksti: Kristelle ja Rebecca

Alpakka on eteläamerikkalainen villantuotantoon jalostettu kamelieläin, jonka
pääasiallinen kantamuoto on vikunja. Se on myös laaman lähisukulainen.
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Katsaus kevääseen: Jalkapallon EM-kisat
teksti: Sami.L Kauko.U Paavo.K

Jalkapallon EM-kisat 2024 pidetään
Saksassa. Hallitseva mestari on Italia.
Jalkapallon EM-kisat pidetään 14.6.
-14.7.2024

Onko Suomella mahdollisuus päästä
kisoihin?

Minkä takia Suomen pitäisi päästä
jalkapallon EM-kisoihin?

kenen haluaisit voittaa jalkapallon
EM-kisat?

Kuka tai ketkä ovat lempi pelaajasi?

Mitä mieltä olet isosta pelistä?

Parhaat maalivahdit EM-kisoissa:
Manuel neuer, Donnarumma, Hugo
Lloris,Jordan pickford, Kasper
schmeichel, Sommer, kepa, jose sa.

Parhaat pelaajat EM-kisoissa:
Ronaldo, Harry kane, Depay, ,Mbappé,
Haaland , Barella, kuluveski, Van dijk,
Modric, Sane, Dembele, Muller,
Jota,Hakimi.

Parhaat Puolustajat em-kisoissa: Ramos,
van dijk, Ake, shaw, kounde, varane,

M
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HOROSKOOPIT

OINAS (21.3.–19.4.)

Oinas on luonteeltaan kiltti. Oinaat
tykkäävät pelata futista ja lätkää. Oinaan
lempieläin on yleensä sika, varsinkin
joulun aikana. Oinaan lempiruoka on
useasti kana ja riisi. Oinaat tykkäävät
poliiseista.
Oinas on kiva tyyppi, mutta se ärsyyntyy
helposti. Oinaat ovat normaalisti vahvoja.
Oinailla on hyviä ystäviä ja paljon
sisaruksia.

Oinailla tulee olemaan ihana loppuvuosi.
Paljon kavereita, rahaa, hyvät
koenumerot, yms, yms.

♈

RAPU (21.6.–22.7.)

Rapu on luonteeltaan villi ja hauska.
Ravun lempiruoka on pinaattiletut. Rapu
tykkää suklaasta ja herkuista.
Ravulle menee hermot helposti.
Rapua ei kannata kiusata, koska hän ei
kestä itseensä kohdistuvaa kritiikkiä.
Rapujen vuosi ei ole ollut kauhean hyvä,
mutta seuraava vuosi tulee olemaan
täydellinen.

♋

HÄRKÄ (20.4.–20.5.)

Härkien liikunnallinen luonne. Härkä on
vahva. Härällä on tosi vahva vetovoima.
Härällä menee hermot helposti. Hän
houkuttelee ihmisiä luokseen, joten
seuraavan vuoden puolella hänelle tulee
puoliso.

♉

LEIJONA (23.7.–22.8.)

Leijonat ovat hyvin mukavia ja mukavuus
palkitaan. Heille tulee paljon ystäviä ja
puoliso jos ei ole jo. Leijonat saavat
paljon rahaa ja muita mukavia juttuja,
joita ei voi ostaa rahalla!

♌

KAKSOSET (21.5.–20.6.)

Kaksosten auttavainen luonne tuo heidän
elämäänsä enimmäkseen hyviä ihmisiä,
mutta myös pahoja ihmisiä. Yksi niistä
pahoista ihmisistä rikkoo kaksosen
sydämen ja heillä menee aikaa parantaa
sydän, mutta se parantuu kumminkin.

♊

NEITSYT (23.8.–22.9.)
Neitsyellä on ollut hyvän onnen vuosi ja
se tulee myös jatkumaan seuraavan
vuoden puolelle ja ehkä myös sitä
seuraavan. Joulun neitsyt viettää
onnellisesti ja hän saa jonkun tärkeän
asian, mitä hän on toivonut. Kaikki siis
hyvin hänen kohdallaan perheen,
ystävien, terveyden ja raha-asioiden

suhteen. ♍
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HOROSKOOPIT

VAAKA (23.9.–23. 10.)

Vaaka on tosi yritteliäs, Mutta tekee
kaiken yksin. Hän myös on harmillinen.
Vaaka on kiltti, hauska ja rauhallinen.
Mutta jos jostain syystä vaaka ärsyyntyy,
se on tosi ilkeä ja vihainen.

♎

KAURIS (22.12.–19.1.)

Kauriilla on paljon kavereita. Mutta yksi
heistä pettää sinut ja lähtee. Mutta ei
hätää! Sitten toisesta tulee parhain
kaveri, joka on sinun rinnallasi koko
elämän.

♑

SKORPIONI (24.10.–22.11.)

Skorpioni ei mieti kaikkea ihan tarkkaan.
Hän on ahne herkuille. Skorpioni tykkää
lapsena katsoa piirrettyjä. Skorpioni ei
kauheasti tykkää käydä koulua.
Ensi vuonna skorppioni saattaa joutua
aavikolle tai ainakin siltä tuntuvaan
ympäristöön. Skorpionithan tykkäävät
paistatella auringossa.

♏

VESIMIES (20.1.–18.2.)

Vesimies nukkuu pitkään, mutta joinain
päivinä hän on tosi hermostunut. Hän
tekee välillä töitä, mutta hänellä on
unelmansa. Hän on erittäin sitkeä. Ensi
vuonna vesimies rohkaistuu tekemään
jotain tärkeää, mikä jättää jäljen
tulevaisuuteen.

♒

JOUSIMIES (23.11.–21.12.)

Jousimies on urheilullinen, ja hän onkin
myös kilpailuhenkinen. Ensi vuonna
kilpailuhenkisyys palkitaan. Jousimies
matkustelee ensi vuonna paljon ja hän
haluaakin nähdämonia uusia paikkoja.

♐

KALAT (19.2.–20.3.)

Kaloilla on ollut tänä vuonna rahan
kanssa ongelmia, mutta se muuttuu
seuraavan vuoden puolella. Kalojen
vauhti triplaantuu ensi vuoden aikana. He
saattavat kasvaa jopa vähän pituuttakin.
He ovat äärettömän nopeita. He ottavat
vastuuta ja huolehtivat monista asioista.

♓
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Lepaan koulu toivottaa oikein rauhallista Joulua ja Onnellista Uutta
Vuotta 2024. Esirippu aukeaa jälleen 8.1.2024
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